Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

 «Архангельская детская музыкальная школа»

Немского района Кировской области

(МКУ ДО ДМШ с.Архангельское)

ПРИКАЗ

№8/1 - ОД                                                                                           от 1 февраля  2019 года

«О создании и полномочиях рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов»
На основании ст.195.3 ТК РФ и в связи с необходимостью внедрения профстандартов
в МКУ ДО ДМШ с.Архангельское  согласно Постановлению Правительства Р.Ф. от 27.06.2016 №584
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в МКУ ДО ДМШ с.Архангельское

2. Включить в рабочую группу следующих работников:

−  Березина А.А. – директора ДМШ, председатель рабочей группы;

−  Романова Е.М. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

−  Васильева И.В. – преподавателя ДМШ, председателя трудового коллектива;

−  Марамзину Т.В.-  главного бухгалтера МКУ УКМПиС Немского района;
−  Штина О.А. – преподавателя ДМШ, секретарь рабочей группы.

3. Рабочей группе до 25 марта 2019 года:

− изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению профессиональных стандартов с учетом видов деятельности ДМШ;

− разработать План мероприятий по переходу ДМШ на работу в условиях введения профессиональных стандартов, предложения по внесению необходимых, в связи с введением профессиональных стандартов, изменений в локальные нормативные акты учреждения;

− разработать и утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов в ДМШ;

− определить Перечень должностей, применяемых в ДМШ и попадающих под действие профстандартов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                                                      С приказом ознакомлены: Романов Е.М.
                                                                                                   Васильев И.В.

                                                                                                   Марамзина Т.В.

                                                                                                   Штина О.А.

1 февраля  2019 года
Директор МКУ ДО ДМШ с.Архангельское                   Березин А.А.